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Fier mE 0711012020

REPUBLIKA E SIIQIPfr,RIST
DHoMA xounErARE E NorERrsE

Ligiet referuese:

l.Ligii ff. 7850, dat€ 2910711994 "Kodi Civil i Republikes sd Shqipdrisd", i ndryshuar

2.Ligii nr. 9887, date 10/03/2008 "P€r mbrojtjen e t€ dh€nave personale", i ndryshuar

3.Ligji nr. 110, dat6 20/1212018 "P€rNoterine"

NOTER ARBEN B. TAHIRAJ
ADRESA LAGJIA 29 NENTORI,
RRUGA DERVISH HEKALI, PALLATI
NR.9, SHKALLA NR.2, KATI I PARE
TEL:694094081
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KoNTRATE sHrrrn KUorE KAPITALI
1rE suogErusE "KzMPAKT" sH.P.rg

Sot, para meje Noter ARBEN B. TAHIRAJ, an€tar n€ Dhomen Kombetare t€ Noterise, Dega Vendore

VLORil, me zyre ne adres€n Fier, LAGJIA 29 NENTORI, RRUGA DERVISH HEKALI, PALLATI NR.9,
SHKALLA NR.2, KATI I PARE, u paraqit personalisht:

SHITES:
Vaska Simoni, atesia Spiro, am€sia Margarita, shtetas Shqiptar, lindur ne Fier dhe banues ne FIER, me
adrese JAKOV XOXA 01490116; Nd. 100; H. 30; Ap. 6; FIER; FIER; 9304; FIER, lindur me 13/11/1958,
gjendja civile "i martuar", madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, per identitetin e tE cilit u
garantova me Leternjoftim ID nr.034279665 dhe nr. personal F81113098L, .

BLERES:
Evis Dhana, atesia Nikollaq, am€sia Liri, shtetas Shqiptar, lindur ne Verri, Fier dhe banues ne Fier, me
adrese 1 Maji Raj.2 Fier; Nd. 40; H. 1; Ap. 1; Fier; Fier; 9304; Fier, lindur mE 0210211980, gjendja civile "i
martuar", madhor, me zotesi tE plote juridike p€r te vepruar, p€r identitetin e te cilit u garantova me
Leternjoftim ID w.034746617 dhe nr. personal 100202079H, .

Pasi verifikova statusin ligjor te paldve te siperpermendura, Une Noteri konstatova se ato jane ne perputhje
te plotc me ligjin. Pal6t kontraktuese, me vullnetin c tyre t€ lire e te plote, duke iu permbajtur dispozitave
te Kodit Civil te Republik€s s€ ShqiperisE neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligit nr. 9901, date 14.04.2008
"PEr Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", bien dakord dhe kerkojn€ nga Une Noteri redaktimin e Kontrates
se Shitjes te kuotave tE kapitalit te Shoq€rise '*'KOMPAKT" Sh.p.k., sipas kushteve dhe percaktimeve
ligjore te meposhtme:

OR.IF'KTI I KONTRATRS
sHrTRr,F.RJA F. PJF.SF,S SF, KUOTAVF QF. ZOTFROT{FN NF, SHOQF',RTNF TREGTARE

"KOMPAKT" SHPK

Z.Yaska Simoni eshte nje nga ortaket e shoqerise *KOMPAKT" shpk, shoqeri e regiistruar prane

Qendres Kombetare e Biznesit me NIPT l<23407401F, me seli ne Fier, Rruga Rauf Nallbani, Banesa
nr 8817/1.

Pirla Shitcsc rlhe konkrctisht - Vaska Sin'roni dcklaron sc -otcrorr rrc nrascn ?.44'2, [c kuotave nc kapitalirr
thenreltare te shoqerise "KC)MP^KT"- Sh.P.K <lhc rnc vullent te lire ilhe te plotc ia shet hleresit Z. Fvis
Dhana ?.44%n te kuotave.

Cmimi i shities se kuotave per te cilen kane rene dakort palet eshte 500.000 (peseqind mtje) leke ne total.
Rleresi 7. Fvis llhana. deklarone se eshte dakort te hleje kuotat e sinermendura te cilat frerlaqesojne ?.44ol"

(dy frike dyzet e kater) te kafritalit ne shoqerine "KCIMPAKT" Sh.p.k.

Palet bien dakort sa me poshte vijon:

Z. Vaska Simoni i she t palcs blercse Z. Evis Dhana 2.44 ol, (d;r pikc dyzetc katcr) tc kuotave qe zoteron nc

shoqerine "KOMPAK'f" Sh.P.K, kuotat te cilat perflaqesojne 2.44Vo (dy pikc dyzet e kater) te kapitalit te

cmimit 500.000 (Jreseqind mije) leke ne total. Vlera e cila eshte likujduar totalishte nga
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pala blerese ne favore te pales shitese me leke ne dore ( CASH ), jashte kesaj zyre noterie.
Pala blerese Z. Evis Dhana pas blerjes se 2.44 oZ te kuotave do te zoteroje 2.44 yo te kuotave ne kapitalin e

shqerise .K.

Pala

KUSHTf,'.T F'. KONTRATF'S

peryjegjesi per te gjithe dokumentacionin perkates te pronesise mbi keto kuota te

ne momentin e e nenshkrimit te kesaj kontrate heq dore mbi cdo te drejte pronesie mbi kete

pjese te kuotave qe shet, duke deklaruar se mbi to nuk ka te drejta pronesie dhe te drejta relative asnje pale

e trete.

Pala shitese e garanton palen blerese se keto kuota objekt kontrate jane plotesisht te lira nga cdo lloj barre
pengu, detyrim ndaj te treteve, ose sekuestroje mbi to.

Pala shitese i kalon pales blerese pronesine e plote mbi kete pjese te kuotave objekt kontrate, me te gjitha
tagrat e pronarit te tyre.
Pala blerese deklaron se eshte ne dijeni te statusit juridiko-financiar te shoqerise "KOMPAKT" shpk, dhe

se nuk do te kete pretendime ne te tashmen si dhe ne te ardhmen per ceshtjet juridiko-financiare te

shoqerise.

Bleresi Z. Evis Dhana behet pronar i 2.44 (dy pike dyzet e kater) Yo ekapitalit te shoqerise "KOMPAKT"
Sh.P.K te zoteruara deri tani nga shitesi Vaska Simoni.
Pala shitese Vaska Simoni, pas shitjes se kuotave largohet perfundimisht nga Shoqeria " KOMPAKT "
shpk.

DISPOZITAT PERFUNDIMTARE
Kjo kontrate hartohet ne 5 (pese) kopje origjinale t€ njejta nga te cilat, nje kopje duhet td depozitohetne Zyren
e Regjistrit Tregtar prane Qendres Kombetare te Biznesit (QKB), nje kopje duhet te depozitohet n€ seline e

shocleris€ dhe nga nje kopje e rnerr secila pale.

Kontrata e Shides te kuotave te kapitalit u lexua nga une Noteri me zd te larte dhe ne m€nyr€ t€ qarte ne

prani te Paleve kontraktuese; te cil€t me deklaruan se e kuptuan p€rmbajtjen e saj dhe meqen€se shprehin

vullnetin e tyre te lirE e te plot€, u njohEn dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e n6nshkruajne ate rregullisht
perpara meje Noterit. Une Noteri, verifikova identitetin e pal€ve n€permjet dokumenteve te identitetit dhe
pasi e gjeta permbajtjen e aktit noterial te mesiperm, ne perputhje t€ plotd me nenin 62 te ligjit nr. 110, date

20.12.2018 "Per Noterind", velrtetoj nenshkrimin e tyre. N€ zbatim te Liglit 9887, date 10.03.2008 "Per
mbrojtjen e te dhenave Personale", und Noteri deklaroj se do te ruaj dhe p€rpunoj t€ dhenat personale tE
subjekteve t€ kesaj kontrate, ne m€nyre te drejte dhe te ligjshme.
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TIRANE, SHOIPERI

TEUFAX.:355 4 242OOO5

TEL:355 4 2420006

Email: rbs@roen-al.com

REZULTATET E KERKIMIT

t
Numri i Rezultatit te Kerkimit:

Data e Rezultatil te Kerkimit:

Ora e Rezultatit te Kerkimit:

LlojiiKerkimit:

Numri i Dokumentit:

Referenca e Perdoruesit:

VASKASPIRO SIMONI
KOMPAKT SH.P.K.

D-202009291 2428718

29.09.2020
12:04:28PM

D-400-63S.3010

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI O

Data e shtypit 29.9.2020 Faqla 1 e 1 ora e shtypit 12:04:37PM
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